OFÍCIO VEREADOR n° 542/2015
São Roque, 09 de março de 2015.
Prezado Senhor

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja providenciada a limpeza em fossa, bem como a ligação de esgoto para Sr. Nelson Gonçalves, residente domiciliado na Rua Francisco Tagliassachi, nº 107, Jardim Rene.

A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido do Munícipe acima, que já solicitou várias vezes a SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, um auxilio, no sentido de providenciar à limpeza em fossa, bem como a ligação de esgoto para Sr. Nelson Gonçalves, residente domiciliado na Rua Francisco Tagliassachi, Jardim Rene, nº 107 que se encontra entupida, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

DD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2015 - 12:01:53 01526/2015